
UCHWAŁA NR IX/68/19
RADY MIASTA HAJNÓWKA

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie zakwalifikowania zagospodarowania frakcji odpadów komunalnych wysortowywanych ze 
strumienia zmieszanych odpadów komunalnych i nieprzeznaczonych do składowania („frakcja 

wysokoenergetyczna”) do zadań własnych gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 7 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.  U. z 2019 r., poz. 506, poz. 1309), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zagospodarowanie frakcji wysokoenergetycznej odpadów komunalnych, wysortowywanych ze 
strumienia zmieszanych odpadów komunalnych i nieprzeznaczonych do składowania, kwalifikuje się do zadań 
własnych gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hajnówka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Walentyna Pietroczuk

Id: AE6D5AE8-45B0-4D0A-B258-D831E46AF77F. Podpisany Strona 1




